
B
RU
K
SA
N
VI
SN
IN
G

Vid tekniska problem eller andra frågor kan Du kontakta oss.
Vi reserverar oss för ev. text- och bildfel samt ändringar av tekniska data.

SVERIGE • KUNDTJÄNST Tel: 0247/445 00, Fax: 0247/445 09, E-post: kundtjanst@clasohlson.se
NORGE • KUNDETJENESTE Tel: 23 21 40 29, Fax: 23 21 40 80, E-post: kundtjenesten@clasohlson.no

www.clasohlson.se    www.clasohlson.no

Ver. 001-200507
Skrinda Artikelnummer: 30-9247

Montering
1.  Montera brickor (4) på hjulaxlarna, tryck sedan fast 

hjulen på axlarna med luftventilerna utåt, tryck fast 
täckbrickorna (2) så att hjulen fi xeras. 

2.  Montera den svängbara framdelen (11).

• Vänd ramen (13) upp-och-ner.

• Montera den svängbara framdelen (11) på tappen med 
den utstickande delen av plastbussningen mot ramen.

• Montera metallbussningen (15) på tappen, vrid 
metallbussningen så att hålet i den och hålet i tappen 
är mitt för mitt för mitt f r varandra, fi xera metallbussningen med ett 
låsclips (6).

3.  Montera dragstången (7) på den svängbara framdelen 
med bult (8), bricka (9) och mutter (10).

4.  Vänd skrindan så att den står på hjulen.

5.  Lägg bottenplattan (14) på ramen så att hålen kommer 
mittfömittfömittf r ramens fyrkantrör.

6.  Montera de två sidorna (5): Sidorna ska vändas så att de 
fyrkantiga fäststakarna är på utsidan mot hjulen.

7.  Trä gavlarnas (1) hål över sidornas rundstavar och lås 
fast med låsclipsen (6) på utsidan.

För säkerhets skull...
• Kontrollera att låsclipsen till gavlarna och dragstången 

sitter fast innan varje användningstillfälle.

• Skjutsa ej barn eller djur i skrindan, tänk på att skrindan 
saknar broms - om du släpper dragstången rullar 
skrindan iväg om den står i en backe!

• Dra endast skrindan föDra endast skrindan föDra endast skrindan f r hand och ej efter något fordon!

• Däcktryck: Max. 2 bar

• Max last: 40 kg

1. Gavel (2x)

2. Täckbricka till hjul (4x)

3. Hjul (4x)

4. Bricka till hjulaxel (4x)

5. Sidor (2x)

Delarna
6. Låsclips (9x)

7. Dragstång

8. Bult M8x40

9. Bricka M8

10. Mutter M8

11. Svängbar framdel

12. Främre hjulaxel

13. Ram med bakre hjulaxel

14. Bottenplatta

15. Metallbussning med hål föl föl f r låsclips

1 3 5

7 8 9 10 11

13
14

15

4

66

2

12

56



K
ÄY
TT
Ö
O
H
JE

Teknisten ongelmien ilmetessä ota meihin yhteyttä. Emme vastaa Teknisten ongelmien ilmetessä ota meihin yhteyttä. Emme vastaa T
mahdollisista teksti- tai kuvavirheistä, emme myöskään teknisten tietojen muutoksista.

SUOMI • ASIAKASPALVELU Puh: 020 111 2222, Faksi: 020 111 2221, Sähköposti: info@clasohlson.fi,  internet: www.clasohlson.fi

Vaunu Tuotenumero: 30-9247 Ver. 001-200507

Osat

Asennus
1.  Asenna aluslaatat (4) renkaiden akseleihin, paina renkaat 

akseleihin ilmaventtiilit ulospäin, paina peitelevyt (2) siten, 
että renkaat lukittuvat. 

2.  Asenna kääntyvä etuosa (11)

• Käännä kehystä (13) ylösalaisin.

• Asenna kääntyvä etuosa (11) tappiin siten, että 
muovitiivisteen ulkoneva osa on tappia kohden.

• Asenna metallitiiviste (15) tappiin, käännä metallitiivistettä 
siten, että sen ja tapin reiät ovat kohdakkain, kiinnitä 
metallitiiviste lukitsimella (6).

3.  Asenna vetotanko (7) liikkuvaan etuosaan pultilla (8), 
aluslaatalla (9) ja mutterilla (10).

4.  Käännä vaunu oikein päin.

5.  Aseta pohjalevy (14) kehykseen siten, että reiät osuvat 
kehyksen nelikulmaputkiin.

6.  Sivulaitojen (5) asentaminen: Sivut tulee kääntää siten, 
että nelikulmaiset tangot ovat ulkopuolella renkaita vasten.

7.  Pujota päätyjen (1) reiät pitkien sivujen pyöreisiin 
tappeihin ja lukitse lukitsimilla (6) ulkopuolelta.

Varmuuden vuoksi
• Varmista aina ennen käyttöä, että lyhyiden päätyjen ja 

vetotangon lukitsimet ovat paikoillaan.
• Älä kyyditse lapsia tai eläimiä vaunussa. Ota huomioon, 

että vaunussa ei ole jarruja, joten mäkeen jätetty vaunu 
rullaa alas!

• Vedä vaunua ainoastaan käsin, ei ajoneuvojen perässä!
• Rengaspaine: Enintään 2 baaria
• Suurin kuorma: 40 kg

1. Pääty (x2)

2. Renkaan peitelevy (x4)

3. Rengas (x4)

4. Renkaan akselin aluslaatta (x4)

5. Pitkä sivu (x2)

6. Lukitsin (x9)

7. Vetotanko

8. Pultti M8x40

9. Aluslevy M8

10. Mutteri M8

11. Kääntyvä etuosa

12. Etummainen rengasakseli

13. Kehys ja taaempi rengasakseli

14. Pohjalevy

15. Metallitiiviste, jossa reikä lukitsimelle

1 3 5

7 8 9 10 11

13
14

15

4

66

2

12

56


